2021年 12月 10日

各  位

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 明 田  篤

（コード番号：4441 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 常 務 取 締 役 後 藤  敏 仁

TEL. 050-3612-2677

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 10 日開催の取締役会において役員人事を内定いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

なお、取締役の選任については、2022 年１月 20 日開催予定の第 15 期定時株主総会及びその終了後に

開催される取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．取締役候補者（2022 年 1 月 20 日付）

取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏名 新役職 現役職

明田 篤 代表取締役社長 同左

結城 卓也
（新任）

取締役 最高財務責任者 取締役 常勤監査等委員

松原 治雄
（新任）

取締役 技術部長 執行役員 技術部長

片岡 和也
（新任）

取締役
営業企画部長兼営業企画課長

執行役員
営業企画部長兼営業企画課長

監査等委員である取締役

氏名 新役職 現役職

中浜 明光 社外取締役 監査等委員 同左

松井 知行 社外取締役 監査等委員 同左

田名網 尚 社外取締役 監査等委員 同左

※上記３名は東京証券取引所に独立役員として届け出ております。

２．新任取締役候補者の略歴

管掌業務変更

氏名 略歴

結城 卓也
1980 年 5 月 12 日生

2008 年 5 月 株式会社 A&A tecnologia（現 当社）入社
       管理部門責任者として経理、総務、人事、労務、法務業務に従事
2017 年 8 月 当社 常任監査役就任
2018 年１月 当社 取締役（常勤監査等委員）就任

氏名 略歴

松原 治雄
1977 年 9 月 3 日生

2000 年 4 月  東京コンピュータサービス株式会社入社
2003 年 12 月 第一コンサルタント株式会社入社
2007 年 4 月  バイザー株式会社入社
2018 年 5 月  当社 技術部入社
2020 年 6 月  当社 技術部執行役員技術部長就任

氏名 略歴

片岡 和也
1979 年４月４日生

2004 年 5 月 西日本電信電話株式会社 入社
2015 年 9 月 株式会社 iCARE 取締役 就任
2018 年８月 Repro 株式会社 入社
2019 年９月 株式会社空色 入社
2020 年 7 月 ドクターズ 入社
2021 年 2 月 当社 営業企画部営業企画課 入社
2021 年８月 当社 営業企画部門執行役員 営業企画部長兼営業企画課長就任

（３）退任予定の取締役

氏名 新役職 現役職

後藤 敏仁 －（健康上の理由による退任） 常務取締役 最高財務責任者

松下 智樹 専務執行役員（渉外担当） 取締役

以 上